



OBRA: CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL COM GRAMA SINTÉTICA, MEIA QUADRA DE BASQUETE, PARQUINHO INFANTIL E PISTA DE CAMINHADA (TIPO B)

END: BAIRRO SANTA IZABEL - CAPÃO BONITO - SP

DATA BASE:

jan-26

EVISÃO: R01

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	SERVIÇOS	ÍNDICE	MÊS 01	MÊS 02	MÊS 03	MÊS 04	VALOR
			30	60	90	120	C/ BDI
01	FUNDAÇÃO	0,99%	17.431,66				17.431,66
	% no PERÍODO		100,00%				
02	PAVIMENTAÇÃO	27,64%	73.037,15	109.555,72	109.555,72	73.037,15	365.185,74
	% no PERÍODO		20,00%	30,00%	30,00%	20,00%	
03	ESTRUTURA	2,53%	24.599,57	16.399,71			40.999,28
	% no PERÍODO		60,00%	40,00%			
04	ALVENARIA E FECHAMENTO	13,20%		58.099,32	77.465,76	58.099,32	193.664,40
	% no PERÍODO			30,00%	40,00%	30,00%	
05	REVESTIMENTO	0,72%		2.115,20	5.288,00	3.172,80	10.576,00
	% no PERÍODO			20,00%	50,00%	30,00%	
06	PINTURA	2,07%				37.542,80	37.542,80
	% no PERÍODO					100,00%	
07	EQUIPAMENTOS	0,37%				5.789,55	5.789,55
	% no PERÍODO					100,00%	
08	FUNDAÇÃO	0,33%		5.727,42			5.727,42
	% no PERÍODO			100,00%			
09	PAVIMENTAÇÃO	13,51%			196.161,30		196.161,30
	% no PERÍODO				100,00%		
10	EQUIPAMENTOS	0,29%				4.339,79	4.339,79
	% no PERÍODO					100,00%	
11	FUNDAÇÃO	0,27%		4.772,85			4.772,85
	% no PERÍODO			100,00%			
12	PAVIMENTAÇÃO	5,33%			28.424,44	66.323,68	94.748,12
	% no PERÍODO				30,00%	70,00%	
13	EQUIPAMENTOS	4,23%				28.700,69	28.700,69
	% no PERÍODO					100,00%	
14	PAVIMENTAÇÃO	7,36%	32.108,22	21.405,48	53.513,70		107.027,40
	% no PERÍODO		30,00%	20,00%	50,00%		
15	PINTURA	3,90%			13.116,79	52.467,15	65.583,94
	% no PERÍODO				20,00%	80,00%	
16	PAVIMENTAÇÃO	2,30%	9.790,70	6.527,13	16.317,84		32.635,67
	% no PERÍODO		30,00%	20,00%	50,00%		
17	URBANIZAÇÃO E PAISAGISMO	4,62%			30.258,39	30.258,39	60.516,77
	% no PERÍODO				50,00%	50,00%	
18	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	6,33%	18.803,26	28.204,89	28.204,89	18.803,26	94.016,29
	% no PERÍODO		20,00%	30,00%	30,00%	20,00%	
19	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	0,22%	1.734,72	2.602,09			4.336,81
	% no PERÍODO		40,00%	60,00%			
20	DRENAGEM	2,77%	35.350,67	8.837,67			44.188,34
	% no PERÍODO		80,00%	20,00%			
21	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	1,04%				16.128,00	16.128,00
	% no PERÍODO					100,00%	
22	SERVIÇOS PRELIMINARES		2.666,93				2.666,93
	% no PERÍODO		100,00%				
ESTIMATIVA DE MEDIÇÃO MENSAL		100,00%	431.055,36	264.252,18	558.311,31	394.670,58	1.432.739,75
TOTAL ACUMULADO			431.055,36	695.307,54	1.253.618,85	1.432.739,75	